
ZARZĄDZENIE NR 990/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na 2025 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 57/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 lutego 2021 r. zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na 2025 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A97B6D-EC8E-4636-A965-E64AAF410FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 990/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ URZĘDU MIEJSKIEGO W WAŁBRZYCHU NA 2025 ROK 

L.p. Nazwa i adres jednostki Przedmiot kontroli  Okres objęty 
kontrolą 

1. Publiczna Szkoła Policealna 
Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" 
ul. Słowackiego 19 
58-300 Wałbrzych 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej                   z 
budżetu Gminy Wałbrzych – Miasta na 
prawach powiatu 

2023-2024 

2. Szkoła Policealna Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej                   z 
budżetu Gminy Wałbrzych – Miasta na 
prawach powiatu 

2023-2024 

3.  Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych "Żak". 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej                   z 
budżetu Gminy Wałbrzych – Miasta na 
prawach powiatu 

2023-2024 

4. Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu, 
ul. Kilińskiego 1 
58-300 Wałbrzych 

Dopłaty do czynszu najmu mieszkań 
objętych inwestycją mieszkaniową 
w Wałbrzychu przy ul. Husarskiej nr 12, 14,16 
i 18 

sierpień – 
grudzień 2024 

5. Specjalistyczny Ośrodek 
Wsparcia  
ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych 

Gospodarka finansowa jednostki 2024 

6.  Muzeum Porcelany w 
Wałbrzychu 
ul. 1-go Maja 9 
58-300 Wałbrzych 

Gospodarka finansowa jednostki 2024 

7. Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy „Górnik” 
Wałbrzych 
ul. Chopina 1  
58-300 Wałbrzych 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej                   z 
budżetu Gminy Wałbrzych – Miasta na 
prawach powiatu 

2024 

8. Fundacja Rozwoju Ekonomii 
Społecznej 
ul. Wrocławska 102 
58-306 Wałbrzych 

Zgodność działania podmiotu z przepisami 
ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu  

2024 

9. Fundacja Ukraina-Wałbrzych 
ul. Słowackiego 26/1 
58-300 Wałbrzych 

Zgodność działania podmiotu z przepisami 
ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu  

2024 

Sporządził: R.Głuszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A97B6D-EC8E-4636-A965-E64AAF410FEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 990/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ URZĘDU MIEJSKIEGO W WAŁBRZYCHU NA 2025 ROK


